

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22104-S4-00	インナー座シート W360~400 D400 S4 SKT1000	ケ	座シート W=360~400 座芯金 L=380 テルタイト M5*14 黒	1 2 10	1 2 10	ハラ売り対応不可
1	2	MP21238-B1-00	インナー背シート W360~400 H380 B01 SKT1000	ケ	背シートW360~400 タッピングビスセット(黒) M5*14 平ワッシャー M5 5*12*0.8 黒 テルタイト M5*8 黒	1 5 2 2	1 2 2 2	
1	3	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒	1	14	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	テルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14 のビス穴が広がった
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	テルタイト M6*16 黒	800		ときに使用
1	4	MP1B130508BL1	タッピングビスセット(黒) M5*8	ケ	テルタイト M5*8 黒	1	2	背シートが一番上を固定するのに使用。
		MP1B130508BL2	タッピングビスセット(黒) M5*8 15本入り	セット	テルタイト M5*8 黒	15		
		MP1B130508BL3	タッピングビスセット(黒) M5*8 15本入り*4	セット	テルタイト M5*8 黒	60		
1	5	MP2B0005WBBL1	平ワッシャー M5 5*12*0.8 黒	ケ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	8	SKT-2000
		MP2B0005WBBL2	平ワッシャー M5 5*12*0.8 黒 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0005WBBL3	平ワッシャー M5 5*12*0.8 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
1	6	MPFWBD1436001	SKT-1000 背アウターシート D14ブルー	ケ	シート	1	1	
		MPFWBD1536001	SKT-1000 背アウターシート D15レッド	ケ	シート	1	1	
		MPFWBD1636001	SKT-1000 背アウターシート D16ブラウン	ケ	シート	1	1	
1	7	MPFWBD1436002	SKT-1000 ホケット台 D14ブルー	ケ	シート	1	1	
		MPFWBD1536002	SKT-1000 ホケット台 D15レッド	ケ	シート	1	1	
		MPFWBD1636002	SKT-1000 ホケット台 D16ブラウン	ケ	シート	1	1	
1	8	MPFLHD14001	セパレートレッグサポート D14ブルー	セット	レッグサポートLR	各1	各1	
		MPFLHD15001	セパレートレッグサポート D15レッド	セット	レッグサポートLR	各1	各1	
		MPFLHD16001	セパレートレッグサポート D16ブラウン	セット	レッグサポートLR	各1	各1	
1	9	MPFHZD14404001	SKT-1000 座クッション D14ブルー	ケ	シート	1	1	
		MPFHZD15404001	SKT-1000 座クッション D15レッド	ケ	シート	1	1	
		MPFHZD16404001	SKT-1000 座クッション D16ブラウン	ケ	シート	1	1	
		MPFHZ00074	SKT-1000 座クッションカバー D14ブルー	ケ	シート	1	1	
		MPFHZ00075	SKT-1000 座クッションカバー D15レッド	ケ	シート	1	1	
		MPFHZ00076	SKT-1000 座クッションカバー D16ブラウン	ケ	シート	1	1	
1	10	MPFR00371	前スレ防止パット	ケ	パット	1	2	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1		MP60266-0R-00	KTB+ロックンセット ウイング 右 SKT-1000	ケ	ロックン用KTブレーキ ウイング用(SKT-1000) R ブレーキグリップ SKT-1000用 キャップホルト M6*40 半 ネジ部18 UCP タッグルブレーキスペーサー(h=10)銀 平ワッシャー10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート ロックンブレーキ PN自走一式	1 1 2 1 2 2 1 1	1 1 2 1 2 2 1 1	SKT-1000 15.08変更後の仕様
		MP60266-0L-00	KTB+ロックンセット ウイング 左 SKT-1000	ケ	ロックン用KTブレーキ ウイング用(SKT-1000) L ブレーキグリップ SKT-1000用 キャップホルト M6*40 半 ネジ部18 UCP タッグルブレーキスペーサー(h=10)銀 平ワッシャー10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート ロックンブレーキ PN自走一式	1 1 2 1 2 2 1 1	1 1 2 1 2 2 1 1	
1	11	MP60261-0R-01	ロックン用KTブレーキ ウイング 右 SKT1000 ロックン別売	ケ	ロックン用KTブレーキ ウイング用(SKT-1000) R ブレーキグリップ SKT-1000用 キャップホルト M6*40 半 ネジ部18 UCP タッグルブレーキスペーサー(h=10)銀 平ワッシャー10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート	1 1 2 1 2 2 1	1 1 2 1 2 2 1	SKT-1000 ロックンブレーキ別売り 15.08変更後の仕様
		MP60261-0L-01	ロックン用KTブレーキ ウイング 左 SKT1000 ロックン別売	ケ	ロックン用KTブレーキ ウイング用(SKT-1000) L ブレーキグリップ SKT-1000用 キャップホルト M6*40 半 ネジ部18 UCP タッグルブレーキスペーサー(h=10)銀 平ワッシャー10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート	1 1 2 1 2 2 1	1 1 2 1 2 2 1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
+	14	MP60261-0R-00	ロック用KTブレーキウイング 右-T SKT1000	女	ロック用KTブレーキウイング用(SK-T-1000)-R ブレーキダリップ SKT-1000用 キャップホルト M6*40 半 ネジ部18 UCP タッグルブレーキスヘーサー(h=10)銀 平ワッシャー=10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャー=M6 UCP タッグルブレーキロックプレート	1 1 2 1 2 2 1	1 1 2 1 2 2 1	SKT-1000 ロック別売り 15.08下旬仕様変更予定
		MP60261-0L-00	ロック用KTブレーキウイング 左-T SKT1000	女	ロック用KTブレーキウイング用(SK-T-1000)-L ブレーキダリップ SKT-1000用 キャップホルト M6*40 半 ネジ部18 UCP タッグルブレーキスヘーサー(h=10)銀 平ワッシャー=10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャー=M6 UCP タッグルブレーキロックプレート	1 1 2 1 2 2 1	1 1 2 1 2 2 1	
1	12	MPBNS10022-1	ブレーキダリップ SKT1000用	ケ	ブレーキダリップ SKT1000用	1	2	SKT-1000 15.08変更後の仕様
		MPBNS10022	ブレーキダリップ SKT1000用=T	女	ブレーキダリップ SKT1000用	1	2	SKT-1000 15.08下旬仕様変更予定
1	13	MP60971-S0-00	ロックブレーキ PN自走(1細タイヤ カチオン)	ケ	ロックン本体 細タイヤ用 キャップホルトM6*15 全 UCP 平ワッシャー 10*6*1 UCP 樹脂袋ナット ロックンカバー	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	SKT-1000
1	14	MP1B040640UC1	キャップホルト M6*40 半26 UCP	ケ	キャップホルト M6*40 半26 UCP	1	4	SKT-1000
		MP1B040640UC2	キャップホルト M6*40 半26 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*40 半26 UCP	4		
		MP1B040640UC3	キャップホルト M6*40 半26 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*40 半26 UCP	40		
1	15	MPGZW10223	タッグルブレーキスヘーサー h=10 シルバー	ケ	タッグルブレーキスヘーサー(h=10)銀	1	2	SKT-1000
1	16	MPGF00494	タッグルブレーキ ロックプレート	ケ	タッグルブレーキ ロックプレート	1	2	SKT-1000
1	17	MP2B0006WCUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	6	
		MP2B0006WCUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WCUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
1	18	MP3B0006SBUC1	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	ケ	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	1	4	
		MP3B0006SBUC2	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋	セット	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	10		
		MP3B0006SBUC3	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋*5	セット	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	50		
1	19	MP1B030615UC1	キャップホルト M6*15 全 UCP	ケ	キャップホルト M6*15 全 UCP	1	2	
		MP1B030615UC2	キャップホルト M6*15 全 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*15 全 UCP	4		
		MP1B030615UC3	キャップホルト M6*15 全 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*15 全 UCP	40		
1	20	MP4B0406JNUC1	樹脂付袋ナット M6	ケ	樹脂付袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂付袋ナット M6 1袋	セット	樹脂付袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂付袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂付袋ナット M6	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	21	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2		MP60267-0R-00	KTB+ロックンセット 立体大 右 SKT2000	ケ	ロックン用KTブレーキ 立体(SK-2000) R ブレーキグリップ キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー-10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート ロックンブレーキセット PN介助用	1 1 2 4 2 2 1 1	1 1 2 4 2 2 1 1	SKT-2000
		MP60267-0L-00	KTB+ロックンセット 立体大 左 SKT2000	ケ	ロックン用KTブレーキ 立体(SK-2000) L ブレーキグリップ キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー-10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート ロックンブレーキセット PN介助用	1 1 2 4 2 2 1 1	1 1 2 4 2 2 1 1	
2	1	MP60262-0R-00	ロックン用KTブレーキ 立体大 R SKT2000 ロックン別売	ケ	ロックン用KTブレーキ 立体(SK-2000) R ブレーキグリップ キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー-10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート	1 1 2 4 2 2 1	1 1 2 4 2 2 1	SKT-2000 ロックンブレーキ別売り
		MP60262-0L-00	ロックン用KTブレーキ 立体大 L SKT2000 ロックン別売	ケ	ロックン用KTブレーキ 立体(SK-2000) L ブレーキグリップ キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー-10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート	1 1 2 4 2 2 1	1 1 2 4 2 2 1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2		MP60268-0R-00	KTB+ロックンセット 立体大 右 SKT2000Lo	ケ	ロックン用KTブレーキ 立体(SK-2000) R ブレーキグリップ キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー-10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート ロックンブレーキセット PN介助用	1 1 2 4 2 2 1 1	1 1 2 4 2 2 1 1	SKT-2000Lo
		MP60268-0L-00	KTB+ロックンセット 立体大 左 SKT2000Lo	ケ	ロックン用KTブレーキ 立体(SK-2000) L ブレーキグリップ キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー-10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート ロックンブレーキセット PN介助用	1 1 2 4 2 2 1 1	1 1 2 4 2 2 1 1	
2	1	MP60265-0R-00	ロックン用KTブレーキ 立体中 R SKT2000Lo ロックン別売	ケ	ロックン用KTブレーキ 立体(SK-2000) R ブレーキグリップ キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー-10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート	1 1 2 4 2 2 1	1 1 2 4 2 2 1	SKT-2000Lo ロックンブレーキ別売り
		MP60265-0L-00	ロックン用KTブレーキ 立体中 L SKT2000Lo ロックン別売	ケ	ロックン用KTブレーキ 立体(SK-2000) L ブレーキグリップ キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー-10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート	1 1 2 4 2 2 1	1 1 2 4 2 2 1	
2	2	MP60972-00-01	ロックンブレーキセット PN介助用 ASSY	ケ	ロックン本体 介助用 キャップホルトM6*15 全 UCP 平ワッシャー 10*6*1 UCP 樹脂袋ナット ロックンカバー	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	SKT-2000
2	3	MP60902	タッグルブレーキノブ(黒)2ヶセット	セット	ブレーキグリップ	2	2	SKT-2000
2	4	MP1B040635UC1	キャップホルト M6*35 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*35 半 UCP	1	4	SKT-2000
		MP1B040635UC2	キャップホルト M6*35 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*35 半 UCP	4		
		MP1B040635UC3	キャップホルト M6*35 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*35 半 UCP	40		
2	5	MPGF00494	タッグルブレーキ ロックプレート	ケ	タッグルブレーキ ロックプレート	1	2	SKT-1000

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	6	MP2B0006WCUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ヶ	平ワッシャ M6 10*6.5*1.0 UCP	1	6	
		MP2B0006WCUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャ M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WCUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャ M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
2	7	MP3B0006SBUC1	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	ヶ	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	1	4	
		MP3B0006SBUC2	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋	セット	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	10		
		MP3B0006SBUC3	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋*5	セット	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	50		
2	8	MP2B0006WDUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ヶ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	8	SKT-2000
		MP2B0006WDUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0006WDUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
2	9	MP4B0406JNUC1	樹脂付袋ナット M6	ヶ	樹脂付袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂付袋ナット M6 1袋	セット	樹脂付袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂付袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂付袋ナット M6	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP10108A	ウイングAタイプ ロックベアスBセット 片側 ASSY	ケ	ロックベアスB 皿キャップホルト M5*30全黒 ワッシャーM5 10*5.2*1.0 GB97-85 スプリングワッシャーM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 Uナット M5 3種UCP	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	
3	2	MP10103	シートパイプホルダー4個セット SHタイプ ASSY	セット	シートパイプホルダー 六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923	4 4 4 4	4 4 4 4	
3	3	MP1B070530BL1	皿キャップホルト M5*30 全黒 1個	ケ	皿キャップホルト M5*30 全黒	1	2	
		MP1B070530BL2	皿キャップホルト M5*30 全黒 1袋	セット	皿キャップホルト M5*30 全黒	4		
		MP1B070530BL3	皿キャップホルト M5*30 全黒 1袋*10	セット	皿キャップホルト M5*30 全黒	40		
3	4	MP2B0005WAUC1	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ	ケ	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ	1	6	
		MP2B0005WAUC2	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ 1袋	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ	10		
		MP2B0005WAUC3	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ 1袋*5	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ	50		
3	5	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	10	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
3	6	MP4B0305UNUC1	M5Uナット 3種 ユニクロ 1個	ケ	M5Uナット 3種	1	2	
		MP4B0305UNUC2	M5Uナット 3種 ユニクロ 1袋	セット	M5Uナット 3種	10		
		MP4B0305UNUC3	M5Uナット 3種 ユニクロ 1袋*5	セット	M5Uナット 3種	50		
3	7	MP1B010530UC1	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	ケ	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	1	4	
		MP1B010530UC2	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP 1袋	セット	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	4		
		MP1B010530UC3	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP 1袋*10	セット	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	40		
3	8	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		
3	9	MP10016-01-01	φ17.5 t=3 インドキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=3 インドキャップ (水抜き用)黒	1	6	
		MP10016-10-01	φ17.5 t=3 インドキャップ (水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=3 インドキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10016-1H-01	φ17.5 t=3 インドキャップ (水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=3 インドキャップ (水抜き用)黒	100		
3	10	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 インドキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 インドキャップ (水抜き用)黒	1	4	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 インドキャップ (水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 インドキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 インドキャップ (水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 インドキャップ (水抜き用)黒	100		
3	11	MP10010	SO型用キャスターラックキャップ 2ケ入り	セット	SO型用キャスターラックキャップ	2	2	SKT-1000
		MP10010-50-00	SO型用キャスターラックキャップ 50ケ入り	セット	SO型用キャスターラックキャップ	50		
3	12	MP1B040640UC1	キャップホルト M6*40 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*40 半 UCP	1	4	
		MP1B040640UC2	キャップホルト M6*40 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*40 半 UCP	4		
		MP1B040640UC3	キャップホルト M6*40 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*40 半 UCP	40		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	13	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	6	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
3	14	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	14	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
3	15	MP10006	ベースアジャストロット ASSY	ケ	エクス芯棒 L=210穴有 エクスジョイントパイプノブ ホタンキャップホルト M5*25 UCP 全 平ワッシャー 10*5.2*1.0 M5 GB97-85 スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923	1 2 2 2 2 2	2 4 4 4 4 4	
3	16	MP10109	ベースアジャストロット ノブ 2ケ入り ASSY	セット	エクスジョイントパイプノブ ホタンキャップホルト M5*25 UCP 全 平ワッシャー 10*5.2*1.0 M5 GB97-85 スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923	2 2 2 2 2	4 4 4 4 4	
3	17	MP1B050525UC1	ホタンキャップホルト M5*28 全黒	ケ	ホタンキャップホルト M5*28 全黒	1	4	
		MP1B050525UC2	ホタンキャップホルト M5*28 全黒 1袋	セット	ホタンキャップホルト M5*28 全黒	4		
		MP1B050525UC3	ホタンキャップホルト M5*28 全黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M5*28 全黒	40		
3	18	MP1030C-00-00	SKT-1000用タスキ ASSY	ケ	タスキ シール NCSエクス支え LR各1 キャップホルト M6*30 全 UCP キャップホルト M6*25 全 UCP 平ワッシャー 樹脂ワッシャー ナイロンナット UナットM6	1 1 1 1 5 3 1 1	2 2 2 2 10 6 2 2	
3	19	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*30 半 UCP	1	2	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	40		
3	20	MP1B030625UC1	キャップホルト M6*25 全 UCP	ケ	キャップホルト M6*25 全 UCP	1	2	
		MP1B030625UC2	キャップホルト M6*25 全 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*25 全 UCP	4		
		MP1B030625UC3	キャップホルト M6*25 全 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*25 全 UCP	40		
3	21	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	12	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
3	22	MPGZ02323	ウイングアームサポート軸ナット	ケ	ウイングアームサポート軸ナット	1	4	
3	23	MPJKZ00815	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	ケ	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	1	4	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	24	MP11194-00-00	バックフレーム ASSY BJH60044-PSAS	ケ	ローバックフレーム M6*39 UCP 半26 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923	1 2 2 2 2	2 4 4 4 4	
3	25	MP1B040639UC1	キャップホルト M6*39 半15 UCP	ケ	キャップホルト M6*39 半15 UCP	1	4	
		MP1B040639UC2	キャップホルト M6*39 半15 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*39 半15 UCP	4		
		MP1B040639UC3	キャップホルト M6*39 半15 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*39 半15 UCP	40		
3	26	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	M5SW 8.0*5.2*1.5 UCP	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	M5SW 8.0*5.2*1.5 UCP	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	M5SW 8.0*5.2*1.5 UCP	50		
3	27	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	4	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
3	28	MPBJZ00868R	押手上部 ASSY 右	ケ	押手上部 ASSY R	1	1	図は右側になります。
		MPBJZ00868L	押手上部 ASSY 左	ケ	押手上部 ASSY L	1	1	SKT-1000 SKT-2000用
		MP11356-0R-00	押手上部 ASSY 右	ケ	押手上部 ASSY R	1	1	図は右側になります。
		MP11356-0L-00	押手上部 ASSY 左	ケ	押手上部 ASSY L	1	1	SKT-1000Lo用 SKT-2000Lo用
3	29	MP11355-0R-00	エフクリップ 右	セット	押手クリップ テルタイト M5*14 黒	1 1	1 1	
		MP11355-0L-00	エフクリップ 左	セット	押手クリップ テルタイト M5*14 黒	1 1	1 1	
3	30	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒	1	14	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	テルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14 のビス穴が広がった
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	テルタイト M6*16 黒	800		ときに使用
3	31	MP11334-02-00	押手高調整パイプカバー一式	ケ	パイプカバー ボタンキャップホルトM6*25黒 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.0UCP GB923-07 平ワッシャー 10*6.5*1.0UCP	1 2 2 2	2 4 4 4	
3	32	MP11334-03-00	押手高調整スライドシャフト一式	ケ	スライドシャフト スライドプレート ステンレットNSS5-4 押手高調整高さ表記シール	1 1 2 1	2 2 4 2	
3	33	MP2B0006WCUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	6	
		MP2B0006WCUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WCUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	34	MP3B0006SBUC1	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	ケ	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	1	4	
		MP3B0006SBUC2	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋	セット	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	10		
		MP3B0006SBUC3	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋*5	セット	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	50		
3	35	MP1B050625BL1	ホタンキャップホルト M6*25 全黒	ケ	ホタンキャップホルト M6*25 全黒	1	2	
		MP1B050625BL2	ホタンキャップホルト M6*25 全黒 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*25 全黒	4		
		MP1B050625BL3	ホタンキャップホルト M6*25 全黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*25 全黒	40		
3	36	MP10095S54-00	ステンレスリベット NSS5-4 10本入り	セット	NSS5-4	10	4	
3	37	MPBJZ00869	押手下部 ASSY	ケ	押手下部 ASSY	1	2	
				ケ	平ワッシャー 8.4*13*1.0 UCP	1	2	
				ケ	ウイングアームサポート軸ナット	1	2	
				ケ	平ワッシャー	1	2	
				ケ	皿キャップホルトM6*15黒メッキナイロンコート	1	2	
3	38	MP11334-04-00	押手高調整ブー式	ケ	ノブ	1	2	
				ケ	押手高調整イングストッパー	1	2	
				ケ	押手高調整ポジションアジャスターピン	1	2	
				ケ	押手高調整スプリング	1	2	
				ケ	平ワッシャーM4(10*4.3*0.8)UCP	1	2	
				ケ	キャップ用スプリングワッシャーM4 UCP	1	2	
				ケ	袋ナットM4 UCP DIN1587 *1	1	2	
3	39	MP2B0004WCUC1	M4ワッシャー 8.8*4.3*0.8 UCP	ケ	M4ワッシャー 8.8*4.3*0.8 UCP	1	2	
		MP2B0004WCUC2	M4ワッシャー 8.8*4.3*0.8 UCP 1袋 10ケ	セット	M4ワッシャー 8.8*4.3*0.8 UCP	10		
		MP2B0004WCUC3	M4ワッシャー 8.8*4.3*0.8 UCP 5袋 50ケ	セット	M4ワッシャー 8.8*4.3*0.8 UCP	50		
3	40	MP3B0004SAUC1	M4スプリングワッシャー キャップ用 UCP	ケ	M4スプリングワッシャー キャップ用 UCP	1	2	
		MP3B0004SAUC2	M4スプリングワッシャー キャップ用 UCP 1袋 10ケ	セット	M4スプリングワッシャー キャップ用 UCP	10		
		MP3B0004SAUC3	M4スプリングワッシャー キャップ用 UCP 5袋 50ケ	セット	M4スプリングワッシャー キャップ用 UCP	50		
3	41	MP4B0104FNUC1	袋ナット M4 ユニクロ DIN1587	ケ	袋ナット M4 ユニクロ DIN1587	1	2	
		MP4B0104FNUC2	袋ナット M4 ユニクロ DIN1587 1袋 10ケ	セット	袋ナット M4 ユニクロ DIN1587	10		
		MP4B0104FNUC3	袋ナット M4 ユニクロ DIN1587 5袋 50ケ	セット	袋ナット M4 ユニクロ DIN1587	50		
3	42	MP111176-00-00	溶接用背折れジョイント2用ピン	ケ	ピン	1	2	
3	43	MP111177-00-00	溶接用背折れジョイント2用スプリング	ケ	スプリング	1	2	
3	44	MP111172	ジョイント部品 SHジョイントレバー(ヘラ) 2ケ入り	セット	ジョイントレバー	2	2	
3	45	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
3	46	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
3	47	MPJKZ00816	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	ケ	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	1	2	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MPBJZ00749R	レックサポートフレームASSY 右 No.79	ケ	レックサポートフレームASSY 右 No.79	1	1	図は右側になります
		MPBJZ00749L	レックサポートフレームASSY 左 No.79	ケ	レックサポートフレームASSY 左 No.79	1	1	SKT-1000/2000
		MP13209-AR-00	レックサポートフレームASSY 右 No.76	ケ	レックサポートフレームASSY 右 No.76	1	1	図は右側になります
		MP13209-AL-00	レックサポートフレームASSY 左 No.76	ケ	レックサポートフレームASSY 左 No.76	1	1	SKT-1000Lo/2000Lo
4	2	MPPZ00327R	WBSW部品 レック側ASSY 右	ケ	WBSW ブロックA R WBSW ブロックC WBSW レバー(鉄板) WBSW レバー本体(樹脂) WBSW レバー小(樹脂) WBSW ローラー WBSW スプリング アルミヘッド白(3.2*5*頭6) キャップホルト M6*70 半 UCP ホタンキャップホルトM6*10UCP ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP M5スプリングワッシャー GB93-87 UナットM6 DIN980	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1	
		MPPZ00327L	WBSW部品 レック側ASSY 左	ケ	WBSW ブロックA L WBSW ブロックC WBSW レバー(鉄板) WBSW レバー本体(樹脂) WBSW レバー小(樹脂) WBSW ローラー WBSW スプリング アルミヘッド白(3.2*5*頭6) キャップホルト M6*70 半 UCP ホタンキャップホルトM6*10UCP ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP M5スプリングワッシャー GB93-87 UナットM6 DIN980	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1	
4	3	MP1B050610UC1	ホタンキャップホルト M6*10 全	ケ	ホタンキャップホルト M6*10 全	1	2	
		MP1B050610UC2	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	4		
		MP1B050610UC3	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	40		
4	4	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	8	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
4	5	MP1B050512UC1	ホタンキャップホルト M5*12 全	ケ	ホタンキャップホルト M5*12 全	1	8	
		MP1B050512UC2	ホタンキャップホルト M5*12 全 1袋	セット	ホタンキャップホルト M5*12 全	4		
		MP1B050512UC3	ホタンキャップホルト M5*12 全 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M5*12 全	40		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	6	MP1B040670UC1	キャップホルト M6*70 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*70 半 UCP	1	2	
		MP1B040670UC2	キャップホルト M6*70 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	4		
		MP1B040670UC3	キャップホルト M6*70 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	40		
4	7	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	Uナット M6 DIN980	1	2	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	Uナット M6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	Uナット M6 DIN980	50		
4	8	MP11781-00-00	WBSW シール 1セット=5枚	セット	シール	5	2	
4	9	MP10012-01-01	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	1	4	
		MP10012-10-01	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 10ケ	セット	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 100ケ	セット	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	100		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP52213	6"ソフトフォーミングモジュールキャストASSY(SH)	ヶ	高さ調整式PUキャスト-604US3(MJC-ASY-PU61)	1	2	
5	2	MP52215-01-01	6"ソフトフォーミング コマ+シャフトPACK WST-UV-PU61	ヶ	WST-UV-PU61 No.1 BOLT&NUT No.2 BOLT&NUT No.3 BOLT&NUT	1 1 1 1	2 0 0 2	
5	3	MPP00067	キャスト サポートラバーASSY	セット	キャスト-取付ナット キャスト サポートラバー 回転軸ワッシャー(小) 回転軸ワッシャー(大)	2 4 6 2	2 4 6 2	
5	4	MP52252-03-00	キャスト シャフトセット No.3 K+フォーミング用 ASSY	ヶ	No.3 BOLT&NUT 【内訳】 M6 L=70 ボルト M6袋ナット D6 平ワッシャー D6 スプリングワッシャー ブッシュ CST-MTC-SPC-003	1 1 1 2 1 2	2 2 2 4 2 4	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MPBJZ00870R	アームサポート ASSY 右	ケ	アームサポート ASSY 右	1	1	
		MPBJZ00870L	アームサポート ASSY 左	ケ	アームサポート ASSY 左	1	1	
6	2	MP10108-00-01	ウイングAタイプ ロックレバー 一式 片側 ASSY	ケ	ロックラゲ WCP-WAR-RKP-002	1	2	
					ステンレスリベット (NSS5-3)	3	6	
					ロックレバ WCP-WAR-LKL-002	1	2	
					圧縮コイルバネ D5 L25 φ0.7	1	2	
					ボタンキャップホルトM5*28全黒	1	2	
					樹脂袋ナットM5	1	2	
6	3	MP10095S54-00	ステンレスリベット NSS5-4 10本入り	セット	リベット	10	10	
6	4	MP1B050528BL1	ボタンキャップホルト M5*28 全黒	ケ	ボタンキャップホルト M5*28 全黒	1	4	
		MP1B050528BL2	ボタンキャップホルト M5*28 全黒 1袋	セット	ボタンキャップホルト M5*28 全黒	4		
		MP1B050528BL2	ボタンキャップホルト M5*28 全黒 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M5*28 全黒	40		
6	5	MP4B0405JNUC1	樹脂袋ナット M5 GZ00369	ケ	樹脂袋ナット M5 GZ00369	1	2	
		MP4B0405JNUC2	樹脂袋ナット M5 GZ00369 1袋	セット	樹脂袋ナット M5 GZ00369	10		
		MP4B0405JNUC3	樹脂袋ナット M5 GZ00369 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M5 GZ00369	50		
6	6	MP10140	リベット4.1黒セット(20本入り) NSA5-3B	セット	リベット	20	2	
6	7	MP1B050825UC1	ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP	ケ	ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP	1	2	
		MP1B050825UC2	ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP 1袋	セット	ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP	4		
		MP1B050825UC3	ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M8*25 全 UCP	40		
6	8	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
6	9	MP1B120505AUC	ホーローセット M5*5 UCP	ケ	ホーローセット M5*5 UCP	1	2	
6	10	MP11790-00-00	銀○シール 10ケ	セット	シール	10	2	
6	11	MP32003-DR-00	アームレストT字フレームASSY 右 BJH30067R-PSAS	ケ	アームサポートフレーム R	1	1	図は右側になります。
					樹脂キャップ φ17.5 t=2	2	2	
					アームレストスライドキャップ	1	1	
					リベット NSA4-2	1	1	
		MP32003-DL-00	アームレストT字フレームASSY 左 BJH30067L-PSAS	ケ	アームサポートフレーム L	1	1	
					樹脂キャップ φ17.5 t=2	2	2	
					アームレストスライドキャップ	1	1	
					リベット NSA4-2	1	1	
6	12	MP10106	アームレストスライドキャップ 2ケセット	セット	アームレストスライドキャップ	2	2	
					リベット NSA4-2	2	2	
6	13	MP10024-00-00	アームフレームジョイントPack	ケ	アームフレームジョイント	1	2	
					ステンレスリベット (NSS5-4)	2	4	
6	14	MP10105-04-00	アームレストスライドガイド4 ASSY	ケ	アームレストスライドガイド4	1	2	
					リベット NSA5-3B	1	2	
6	15	MP30108	ウレタンアームサポート黒 L=330 ASSY	ケ	ウレタンアームレスト L=330 A2-1	1	2	
					ボタンキャップホルトSW付 M5*28 全 UCP	2	0	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	16	MP30018-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1	4	
		MP30018-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	4		
		MP30018-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	40		
6	17	MP10092	リベット 3.2 シルバーセット(20本入り) NSA4-2	セット	リベット	20	2	
6	18	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	1	4	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	100		
6	19	MPGZ02110	NRアームストップ(リベット付)	ケ	NR4アームストップ	1	2	
					リベット	1	2	
6	20	MP30505-0R-00	SKT-1000用サイトガードASSY 右	セット	サイトガード本体R	1	1	
					M4.5タッピングネジ ワッシャ含	5	4	
					SKT-1000用mikiシールR	1	1	
					シール 挟み込み注意	1	1	
					100kg耐荷重シール	1	1	
		MP30505-0L-00	SKT-1000用サイトガードASSY 左	セット	サイトガード本体L	1	1	
					M4.5タッピングネジ ワッシャ含	5	4	
					SKT-1000用mikiシールL	1	1	
6	21	MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	セット	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	15	8	
		MP10125-10-00	M4.5補修用タッピングビス M5*13 10ケ入り	セット	M4.5補修用タッピングビス M5*13	10		サイトガード取付用。取付穴が広がったときに使用。
6	22	MP38006-00-00	フランジャーノブASSY	ケ	フランジャーノブASSY	1	2	
6	23	MPJKZ00778	皿ハネワッシャー M10-H(10.2:20*1.1) SUS	ケ	皿ハネワッシャー M10-H(10.2:20*1.1) SUS	1	2	
6	24	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
6	25	MP11711-PC-00	挟み込み注意シール10枚綴り(GZ03504)	セット	シール 挟み込み注意	10	1	2021年8月より切り替え
		MP11711	挟み込み注意シール GZ01097 1セット=10枚	セット	シール 挟み込み注意	10	1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40146R08-00	サーボブレーキ部品 0° 右 680*860 CAR228	ケ	サーボブレーキ 0度用 R ブレーキレバー CAR228 R ワイヤー 680*860 ワイヤーキャップ ワイヤガイド φ1.6SUS304 立体ワイヤガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0 0	SKT-1000
		MP40146L08-00	サーボブレーキ部品 0° 左 680*860 CAR228	ケ	サーボブレーキ 0度用 L ブレーキレバー CAR228 L ワイヤー 680*860 ワイヤーキャップ ワイヤガイド φ1.6SUS304 立体ワイヤガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0 0	
		MP40146R12-00	サーボブレーキ部品 0° 右 780*960 CAR228	ケ	サーボブレーキ 0度用 R ブレーキレバー CAR228 R ワイヤー 780*960 ワイヤーキャップ ワイヤガイド φ1.6SUS304 立体ワイヤガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0 0	
		MP40146L12-00	サーボブレーキ部品 0° 左 780*960 CAR228	ケ	サーボブレーキ 0度用 L ブレーキレバー CAR228 L ワイヤー 780*960 ワイヤーキャップ ワイヤガイド φ1.6SUS304 立体ワイヤガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 0 0	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40146R11-00	サーボブレーキ部品 0° 右 745*900 SKT2000	ケ	サーボブレーキ 0度用 L ブレーキレバー CAR228 R ワイヤー 745*900 ワイヤーキャップ ワイヤガイド φ1.6SUS304 立体ワイヤガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	SKT-2000/200Lo. ブレーキ本体左右逆付け
		MP40146L11-00	サーボブレーキ部品 0° 左 745*900 SKT2000	ケ	サーボブレーキ 0度用 R ブレーキレバー CAR228 L ワイヤー 745*900 ワイヤーキャップ ワイヤガイド φ1.6SUS304 立体ワイヤガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	
7	2	MP11606-0R-00	レバー 大斜め 右	ケ	ブレーキレバー本体(斜め) R M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸W φ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
		MP11606-0L-00	レバー 大斜め 左	ケ	ブレーキレバー本体(斜め) L M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸W φ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
7	3	MP40126-08	ワイヤー L680*860	ケ	ワイヤー 680*860 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	SKT-1000 SKT-1000Lo SKT-2000/2000Lo
		MP40126-12	ワイヤー L780*960	ケ	ワイヤー 780*960 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	
		MP40126-11	ワイヤー L745*900	ケ	ワイヤー L745*900 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	
7	4	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	
7		MP40181R00-00	サーボブレーキ本体のみ 右 0度	ケ	サーボブレーキ 0度用 R	1	1	SKT-2000はブレーキ本体逆付け
		MP40181L00-00	サーボブレーキ本体のみ 左 0度	ケ	サーボブレーキ 0度用 L	1	1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MPR22028G	22SK;TD;FBR 車輪一式 R22028G	ケ	22SK;TD;FBR 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	SKT-1000 変更後の仕様
		R22028G-T	22SK;TD;FBR 車輪一式 R22028G-T	ケ	22SK;TD;FBR 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	SKT-1000 15.08下旬仕様変更予定
		MP40100-BR-00	20SK;TD;FBR 車輪一式 R20018G	ケ	20SK;TD;FBR 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	SKT-1000Lo 変更後の仕様
8	2	MP42719-00-01	M.K SLIM LIGHT TIRE 25-501 タイヤ	ケ	22*1タイヤ	1	2	SKT-1000
		MP42548-00-01	M.K SLIM LIGHT TIRE 23-451 タイヤ	ケ	20*1タイヤ	1	2	SKT-1000Lo
8	3	MP42720	M.K SLIM LIGHT TIRE 25-501 チューブ ASSY	ケ	22"*1 チューブ 22"*1フラップ チューブハルブ	1 1 1	2 2 2	SKT-1000
		MP42549	M.K SLIM LIGHT TIRE 23-451 チューブ ASSY	ケ	20"*1 チューブ 20"*1フラップ チューブハルブ	1 1 1	2 2 2	SKT-1000Lo
8	4	MP43307	GハルブASSYセット	セット	Gハルブキャップ ハルブスリーブ Gチューブハルブ チューブナット	5 5 5 5	2 2 2 2	
		MP43303	GハルブASSYセット 5ケ入り*20	セット	Gハルブキャップ ハルブスリーブ Gチューブハルブ チューブナット	100 100 100 100		
8	5	MP43308-50-00	Gハルブ用青キャップ 50ケ入り	セット	ハルブキャップ	50	2	
8	6	MP40141D22-01	22"TDホイール ASSY	ケ	PT;22;TD 22"*1フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	
		MP40141D20-01	20"TDホイール ASSY	ケ	PT;20;TD 20"*1フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	7	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
8	8	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
8	9	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		
8	10	MPPZ00099	22"フィットグリップハントリム 茶 PACK	ケ	ハントリム ハントリングジョイント 袋ナット スプリングワッシャー ナベネジ M5*12 全 UCP	1	2	SKT-1000 変更後の仕様
		PZ00099-T	22"フィットグリップハントリム 茶 PACK-T	ケ	ハントリム ハントリングジョイント 袋ナット スプリングワッシャー ナベネジ M5*12 全 UCP	1	2	SKT-1000 15.08下旬仕様変更予定
		MPPZ00328	20"フィットグリップハントリム 茶 PACK	ケ	ハントリム ハントリングジョイント 袋ナット スプリングワッシャー ナベネジ M5*12 全 UCP	1	2	SKT-1000Lo 変更後の仕様
8	11	MPBNS10016	ハントリンググリップ 茶	ケ	ハントリンググリップ 茶	1	8	変更後の仕様
		MPBNS10036	20"ハントリンググリップ 茶	ケ	ハントリンググリップ 茶	1	8	変更後の仕様
8	12	MP1B030535UC1	キャップホルト M5*35 全 UCP	ケ	キャップホルト M5*35 全 UCP	1	8	
		MP1B030535UC2	キャップホルト M5*35 全 UCP 1袋	セット	キャップホルト M5*35 全 UCP	4		
		MP1B030535UC3	キャップホルト M5*35 全 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M5*35 全 UCP	40		
8	13	MPGZ02343	反射板	ケ	反射板	1	8	
8	14	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	8	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		
8	15	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	16	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
8	16	MP2B0005WAUC1	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	ケ	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	1	16	
		MP2B0005WAUC2	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP 1袋	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	10		
		MP2B0005WAUC3	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP 1袋*5	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	50		
8	17	MP41061-00-00	ハントリングジョイント	ケ	ハントリングジョイント	1	8	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	18	MP1B090516UC1	ナベネジ K5*16 全 UCP	ヶ	ナベネジ K5*16 全 UCP	1	8	
		MP1B090516UC2	ナベネジ K5*16 全 UCP 1袋	セット	ナベネジ K5*16 全 UCP	4		
		MP1B090516UC3	ナベネジ K5*16 全 UCP 1袋*10	セット	ナベネジ K5*16 全 UCP	40		
8	19	MP4B0005NAUC1	六角ナット M5 t=4 UCP	ヶ	六角ナット M5 t=4 UCP	1	8	
		MP4B0005NAUC2	六角ナット M5 t=4 UCP 1袋	セット	六角ナット M5 t=4 UCP	10		
		MP4B0005NAUC3	六角ナット M5 t=4 UCP 1袋*10	セット	六角ナット M5 t=4 UCP	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP40147-0A-00	14;PWD 車軸L94 車輪ASSY R14008G	ケ	14;PWD 車軸ホルト L=94 14インチフラホイール用カバー フレームスぺーサー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2	SKT-2000
9	2	MP42632	14*1.5 タイヤ	ケ	14*1.5タイヤ	1	2	SKT-2000
9	3	MP42633	14*1.5 チューブ	ケ	14"*1.5 チューブ 14"*1.5 フラップ チューブバルブ	1 1 1	2 2 2	SKT-2000
9	4	MP43307	GバルブASSYセット	セット	Gバルブキャップ バルブスリーブ Gチューブバルブ チューブナット	5 5 5 5	2 2 2 2	
		MP43303	GバルブASSYセット 5ケ入り*20	セット	Gバルブキャップ バルブスリーブ Gチューブバルブ チューブナット	100 100 100 100		
9	5	MP43227-01-00	フラホイール用 フレームスぺーサー	ケ	スぺーサー	1	2	
9	6	MP43219-01-00	フラホイール 車軸ホルト L=94	ケ	車軸ホルト L=94	1	2	
9	7	MPBNS10024	14;PW用ホイールカバー	ケ	カバー	1	2	
9	8	MPGZ02343	反射板	ケ	反射板	8	1	
9	9	MP43308-50-00	Gバルブ用青キャップ 50ケ入り	セット	バルブキャップ	50	2	
9	10	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
9	11	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
9	12	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
10	1	MP70125	標準セパレートフットサポート 黒 中 右 ASSY	ケ	ポスト式ステップM 黒 R WCP-FRT-ASM-001R	1	1	
		MP70126	標準セパレートフットサポート 黒 中 左 ASSY	ケ	ポスト式ステップM 黒 L WCP-FRT-ASM-001L	1	1	
		MP70124	標準セパレートフットサポート 黒 中 1台分 ASSY	セット	ポスト式ステップM 黒 L WCP-FRT-ASM-001L ポスト式ステップM 黒 R WCP-FRT-ASM-001R	1 1	1 1	
10	2	MP70010	アンカーホルト1 (引っ張りホルト) ASSY	ケ	アンカーホルト1	1	2	
					ステップワッシャー	1	2	
10	3	MP70006-01-00	アンカーナット1(ウス) 2ヶ入り(アルミ製用)	セット	アンカーナット1	2	2	
10	4	MP79000-00-00	フットサポート樹脂クランプ	ケ	ポストクランプ	1	2	
					六角ボルト M5*20	1	2	
					ナイロンナット M5t6	1	2	
10	5	MP70022	フットサポート先端キャップ 黒 SHタイプ 2ヶ入り	セット	ステップキャップ1	2	2	
					リベット NSA4-2	2	2	
10	6	MP10092	リベット 3.2 シルバーセット(20本入り) NSA4-2	セット	NSA4-2	20	2	
11	1	MPGZ02382R	SKT-1000用mikiシール 右	ケ	SKT-1000用mikiシール 右	1	1	
		MPGZ02382L	SKT-1000用mikiシール 左	ケ	SKT-1000用mikiシール 左	1	1	
11	2	MP11711-PC-00	挟み込み注意シール10枚綴り(GZ03504)	セット	シール 挟み込み注意	10	1	2021年8月より切り替え
		MP11711	挟み込み注意シール GZ01097 1セット=10枚	セット	シール 挟み込み注意	40	4	
11	3	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
11	4	MP11754	シール モジュールハブ1 LR各5枚セット	セット	ハブシール	各5	各1	
11	5	MP11734	エックス支えホルダーシールLR 5セット	セット	シール NCSエックス支えホルダー	各5	各1	
11	6	MP11732	エックス支えシールLR 5セット	セット	シール NCSエックス支え	各5	各1	
11	7	MP11735	エックスホルダーシールLR 5セット	セット	シール NCSエックスホルダー	各5	各1	
11	8	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	
11	9	MP11733	キャスト車軸位置シール 10枚	セット	シール 低中高	10	2	
11	10	MP11763	押手高調整高さ表記シール 1セット=20枚	セット	表記シール	20	2	
11		MP11700	ウイング注意タグ 5セット	セット	タグ	5	1	
					結束バンド	5	1	